
515
q_ o

co t; 5° .c % E o
2 e
^ O 8 CM*
ScSg»s 11!
EI§S
> » o 4Š 
co O) .Q ™ 

—: rc "o ro 
1502

MHMPP04AR5VB
Stejnopis č. 1

SMLOUVA O DÍLO 
č. DIL/63/01/000740/2019

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

mezi

Smluvními stranami

Hlavní město Praha
Sídlo: Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1

00064581
CZ00064581
Mgr. Alenou Wagner, Ph.D. ředitelkou odboru komunikace a marketingu MHMP 
PPF banka a.s.
27-5157998/6000

IČ:
DIČ:
Zastoupen: 
Bankovní spojení: 
č. ú.:

(dále jen „objednatel")

a

LUCERNA - BARRANDOV, spol. s r.o.
Sídlo: Štěpánská 704/61, 110 00 Praha 1 - Nové Město
IČ: 44265808

CZ44265808
Dagmar Havlovou, CSc., jednatelkou

DIC:
Zastoupena:
Bankovní spojení: 
č. ú.:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 5010

(dále jen „zhotovitel")

I. PREAMBULE

Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízení zadávaného mimo režim zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též „ZZVZ"), na realizaci 
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Realizace výstavy: Ideální Velká / Malá Praha 
1919 / 2019 - opakovaná výzva" (dále též „veřejná zakázka").

1.1.

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provedení díla spočívajícího v realizaci tematické interiérové výstavy určené 
široké veřejnosti (dále jen „dílo"). Vstup na výstavu bude zdarma.

Předmět plnění bude zahrnovat zejména níže specifikované služby:

2.1.

2.2.



Kompletní zajištění výstavy konané od 27. 5. 2019 do 1. 6. 2019;
Převozy plánů Maxe Urbana z Národního technického muzea a zase zpět;
Zajištění ostrahy po celou dobu konání výstavy, a to i včetně převozů plánů Maxe Urbana; 
Kompletní zajištění vernisáže výstavy konané 27. 5. 2019;
Kompletní zajištění Sympozia konaného 29. 5. 2019;
Zajištění exkurze na střechu Paláce Lucerna v době vernisáže, tj.: 27. 5. 2019;

Zhotovitel je povinen dílo provést v rozsahu a za podmínek blíže specifikovaných v Příloze č. 1 této 
smlouvy - „Položkovém rozpočtu".

2.3.

Objednatel se zavazuje za podmínek upravených v této smlouvě dílo převzít a zaplatit zhotoviteli 
cenu za dílo.

2.4.

III. Doba a místo plnění

Místo plnění: hlavní město Praha.

Zhotovitel se zavazuje zahájit plnění díla dle čl. II. této smlouvy do 3 pracovních dnů od písemné 
výzvy objednatele k zahájení plnění díla a dílo dokončit a předat objednateli nejpozději 
do 26. 5. 2019. Objednatel se zavazuje poskytnout maximální součinnost při realizaci díla tak, aby 
dílo mohlo být provedeno v termínu.

Předmět plnění bude zhotovitelem splněn s řádnou odbornou péčí. Od zadání objednatele se 
zhotovitel bez jeho souhlasu nesmí odchýlit.

Pro řádné a včasné splnění předmětu plnění v souladu s dohodnutými podmínkami je nezbytná 
součinnost obou smluvních stran, tj. objednatele i zhotovitele, ke které se tímto objednatel 
i zhotovitel zavazují.

V případě prodlení při provádění díla vzniklého jednáním nebo opomenutím objednatele, 
popř. jiných osob objednatelem pověřených, které je v rozporu s touto smlouvou, prodlouží se 
příslušná dohodnutá lhůta o dobu prodlení objednatele.

Zhotovitel je oprávněn provést dílo dříve než ve lhůtě uvedené výše. Objednatel je povinen řádně 
provedené dílo převzít i před lhůtou uvedenou v bodě 3.2. Za dřívější provedení díla nenáleží 
zhotoviteli žádná dodatečná odměna.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

Po dobu prodlení jedné smluvní strany s plněním jejích povinností stanovených touto smlouvou, 
není druhá strana v prodlení s plněním svých povinností, pokud jejich realizace je podmíněna 
splněním povinností, s jejichž plněním je druhá strana v prodlení.

Doba plnění je stanovena za předpokladu, že nenastanou žádné nepředvídatelné okolnosti ve 
smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku. Zhotovitel není odpovědný za částečné 
nebo úplné nesplnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc 
se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných 
a jiných neodvratitelných událostí mimořádné povahy, a nelze rozumně předpokládat, že by 
zhotovitel tuto okolnost jako překážku odvrátil nebo překonal. Sjednaný termín plnění uvedený 
v této smlouvě se prodlužuje o dny, ve kterých nebude možno pokračovat v provádění díla, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Pro vyloučení všech pochybností se sjednává, že zhotovitel 
je povinen neprodleně druhou stranu o výskytu vyšší moci informovat a provést neodkladně všechna 
opatření k vyloučení škod. V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních povinností

3.7.

3.8.

2



o dobu, po kterou následky vyšší moci trvají včetně doby prokazatelně nutné k jejich odstranění. 
O ukončení vyšší moci a odstranění následků musí zhotovitel objednatele informovat.

IV. Cena díla

Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení díla, v celkové výši:4.1.

427.000,- Kč bez DPH, základní sazba DPH 21% je vyčíslena ve výši 89.670,- Kč, cena celkem 
s DPH činí 516.670,- Kč (slovy: pětsetšestnácttisícšestsetsedmdesát korun českých).

Cena díla dle této smlouvy je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady s plněním díla 
související včetně dopravy, předání a převzetí apod.

4.2.

Cena je sjednána jako nejvýše přípustná. K jejímu navýšení může dojít, pokud po podpisu smlouvy 
a před termínem dokončení plnění zakázky dojde ke změně právních předpisů ve vztahu k sazbě 
DPH.

4.3.

V. Platební podmínky

Objednatel neposkytuje zálohy. Úhrada bude prováděna v českých korunách.

Objednatel zaplatí cenu za předmět plnění na základě faktury, kterou vystaví zhotovitel skončení 
výstavy a převozu plánů Maxe Urbana zpět do Národního technického muzea (viz čl. II. bod 2.2.). 
Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu podle příslušných právních 
předpisů.

5.1.

5.2.

Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne vystavení a zhotovitel je povinen doručit ji 
objednateli nejpozději do 3 dnů od data vystavení. Zhotovitel nese plnou zodpovědnost za správnost 
uvedených údajů na faktuře. Pokud by faktura neobsahovala předepsané nebo správné údaje, je 
objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli. Do doby obdržení nové faktury objednatelem lhůta k jejímu 
proplacení neběží. Okamžikem doručení nové faktury počíná běžet nová lhůta její splatnosti.

5.3.

Přílohou faktury bude Závěrečná zpráva obsahující vyhodnocení akce, zjm. formou zhodnocení akce, 
fotodokumentace provedeného plnění, návštěvnosti, popř. jiné doklady a dokumenty, budou-li 
objednatelem požadovány.

Úhrada faktury bude objednatelem prováděna výhradně bezhotovostní platbou na bankovní účet zhotovitele 
zveřejněný v registru plátců DPH. Cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky 
z bankovního účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele, který je uveden na faktuře.

5.4.

5.5.

VI. Způsob provádění díla

Zhotovitel se zavazuje provést dílo uvedené v čl. II. této smlouvy v rozsahu a způsobem uvedeným 
v této smlouvě, řádně a s vynaložením odborné péče.

6.1.

Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu informovat objednatele o podstatných skutečnostech, 
které mohou ovlivnit plnění povinností zhotovitele v souvislosti s prováděním díla, případně o jiných 
skutečnostech, které mohou ohrozit zájmy objednatele, a dále je povinen bez zbytečného odkladu

6.2.

3



oznámit objednateli potřebu provedení úkonů nezbytných k ochraně zájmů a majetku objednatele 
a předcházení hrozícím škodám.

Zhotovitel je oprávněn pověřit prováděním díla nebo jeho části třetí osoby nebo využít služeb třetích 
osob (poddodavatelů). V případě provádění díla prostřednictvím třetí osoby (poddodavatele) 
odpovídá zhotovitel za plnění provedené prostřednictvím třetí osoby (poddodavatele), včetně 
odpovědnosti za škody, jako by činnost prováděl sám.

6.3.

Zhotovitel se zavazuje nejpozději do týdne od uzavření této smlouvy upravit své vzájemné právní 
vztahy s Národním technickým muzeem, se sídlem Kostelní 42, 170 78 Praha 7, IČO: 00023299, 
a to zjm. ve vztahu k podmínkám vystavení plánů Maxe Urbana (např. přeprava, pojištění). 
O takovéto úpravě vzájemných právních vztahů zhotovitel objednatele vhodným způsobem 
bezodkladně informuje (např. prostřednictvím e-mailu se scanem smlouvy). Neupravení vzájemných 
právních vztahů, případně neinformování objednatele, ve stanoveném termínu zakládá právo 
objednatele odstoupit s okamžitou platností od této smlouvy, a to bez jakýchkoliv finančních nároků 
ze strany zhotovitele.

6.4.

VII. Předání a převzetí díla

Zhotovitel je povinen řádně provedené dílo předat objednateli v sídle objednatele. Objednatel se 
zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost při předání díla.

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo v souladu s podmínkami této smlouvy. Splněním 
povinnosti provést dílo se rozumí úplné ukončení díla dle této smlouvy bez vad a nedodělků 
nebránících užívání. Objednatel nepřevezme dílo s vadami a nedodělky, které brání řádnému užívání 
díla. Objednatel může převzít dílo včetně drobných ojedinělých vad a nedodělků, které nebrání 
řádnému užívání díla. Tyto vady a nedodělky budou sepsány v protokolu o předání a převzetí díla 
se lhůtou k jejich odstranění.

7.1.

7.2.

O předání díla bude sepsán písemný protokol, který připraví zhotovitel. V tomto protokolu bude 
zhodnocena jakost provedených služeb. Objednatel není oprávněn odmítnout zahájení přejímacího 
řízení před sjednanou lhůtou.

7.3.

Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, uvede důvody odmítnutí do zápisu se lhůtou k jejich 
odstranění, případně s pokynem k dalšímu řešení.

7.4.

Bude-li dílo předáno neúplné nebo s nedostatky, které nebude možné odhalit při předání díla a tato 
neúplnost, nebo nedostatky neumožní využití díla pro účely zamýšlené touto smlouvou, bude dílo 
reklamováno v reklamačním řízení.

7.5.

VIII. Záruční doba, odpovědnost za vady

Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě, jestliže nebude 
mít vlastnosti stanovené touto smlouvou.

8.1.

Zhotovitel poskytuje objednateli na provedení díla dle této smlouvy záruční dobu v délce 24 měsíců 
od předání díla. Záruka počíná běžet od protokolárního předání a převzetí díla dle této smlouvy.

8.2.

4



Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, jestliže je objednatel písemně reklamoval v záruční době 
uvedené v odstavci 8.2 této smlouvy.

8.3.

Zhotovitel je povinen do 3 pracovních dnů od notifikace vady začít s odstraňováním závadného 
stavu (tedy zahájit práce na odstraňování vady nebo závadného stavu). Do 5 pracovních dnů ode 
dne zahájení těchto prací je povinen vadu nebo závadný stav odstranit, nebude-li stranami 
dohodnuto jinak pro případ, že se s přihlédnutím ke všem objektivním okolnostem jedná o vadu 
v tomto termínu neodstraňitelnou.

8.4.

Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve lhůtách zde uvedených, je objednatel oprávněn zajistit jejich 
odstranění sám nebo jejich odstraněním pověřit jinou (třetí) osobu a zhotovitel je povinen 
objednateli nahradit náklady takto zajištěného odstranění vady. Tímto se zhotovitel nezbavuje 
odpovědnosti za vady díla jako celku ani jeho jednotlivých částí.

8.5.

Zhotovitel se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se na místo, odborným posouzením 
reklamovaných vad a jejich odstraněním. V případě opodstatněně neuznané vady zhotovitelem 
provede zhotovitel její odstranění za cenu obvyklou, kterou vyúčtuje objednateli.

8.6.

Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni uzavření této smlouvy platně a účinně sjednáno pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s výkonem své činnosti s tím, že 
pojištění je sjednáno na pojistné plnění nejméně ve výši 3 mil. Kč.

8.7.

IX. Vlastnické a užívací práva a nebezpečí škody

Nebezpečí škody na díle nese od počátku provádění díla do řádného předání a převzetí díla 
zhotovitel.

9.1.

Vlastnické a užívací právo k dodanému dílu přechází na objednatele po úplném zaplacení ceny dle 
čl. II., bodu 4.1. této smlouvy.

9.2.

Objednatel výslovně prohlašuje, že v jím poskytnutých podkladech zhotoviteli jsou použita pouze 
autorská díla, ke kterým má objednatel v rámci díla práva k užití a šíření.

9.3.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, že na něm nebudou váznout jakákoliv práva duševního 
vlastnictví (zejména autorská práva), z nichž by plynula objednateli jakákoliv povinnost, zejména 
povinnost k peněžité platbě či platbám.

9.4.

Zhotovitel odpovídá za to, že plněním této smlouvy nebude zasaženo do práv třetích osob včetně 
práv k předmětům duševního vlastnictví. V případě hrozby vzniku nároku anebo nároku ze strany 
třetí osoby se objednatel zavazuje bez prodlení upozornit na tuto skutečnost zhotovitele. Objednatel 
umožní zhotoviteli účast na veškerých jednáních objednatele v rámci obhajoby proti nároku ze 
strany třetí osoby, bude-li to zhotovitel požadovat. V souvislosti s neoprávněným zásahem do práv 
třetích osob v souvislosti s plněním této smlouvy, kdy budou případně v této souvislosti vzneseny 
nároky vůči objednateli, se zhotovitel zavazuje poskytnout objednateli veškerou nezbytnou 
součinnost pro řešení takové situace s tím, že se tím nezbavuje případné odpovědnosti za vznik 
takové situace, resp. s tím vzniklé škody objednateli.

9.5.

Dokumenty, které předá objednatel zhotoviteli, není zhotovitel oprávněn poskytnout bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele třetím osobám s výjimkou osob, které se podílejí na 
řádném plnění této smlouvy.

9.6.

5



X. Důvěrnost informací

Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou vůči třetím 
osobám zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které se dozvěděl v souvislosti s realizací díla 
dle této smlouvy u objednatele a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné 
třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 

oprávněného orgánu.

Povinnosti dle předchozího ustanovení tohoto článku trvají po celou dobu trvání této smlouvy jakož 
i po jejím ukončení.

10.3. Smluvní strany se zavazují, že získá-li smluvní strana od druhé smluvní strany jakékoli osobní údaje 
bude s nimi nakládat vjšouladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném 
zněm, případně dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES.

10.1.

10.2.

XI. Smluvní sankce

Smluvní strany se dohodly, že objednatel může po zhotoviteli požadovat níže uvedenou dohodnutou 
smluvní pokutu:

11.1.

a) za prodlení s dodržením termínu dokončení a předání díla dle odst. 3.2. této smlouvy, a to 
5.000,- Kč za každý byť i započatý den prodlení;

b) za prodleni s nástupem na odstraněni vady uplatněné v záruční době, a to smluvní pokutu ve 
výši 1.000,- Kč za každou vadu a každý byť i započatý den prodlení;

c) za prodlení s odstraněním vady uplatněné v záruční době, a to smluvní pokutu ve výši 1.000,- 
Kč za každou vadu a každý byť i započatý den prodlení;

Pokud objednatel nedodrží termín splatnosti faktury dohodnutý v odst. 5.3. této smlouvy, zaplatí 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla bez DPH za každý byť i započatý den 
prodlení.

11.3. Úhrada smluvních pokut nemá vliv na vznik nároku objednatele na úhradu případně vzniklé škody 
zaviněné zhotovitelem.

11.2.

XII. Zvláštní ujednání

Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní 
plněni jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinny o tomto bez zbytečného odkladu 
informovat druhou smluvní stranu a společně podniknout kroky k jejich překonání.

12.1.

12.2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení

6



neplatného/neúčinného. Do této doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů 
České republiky.

XIII. Odstoupení od smlouvy

13.1. Smluvní strany mají možnost odstoupit od smlouvy v souladu s příslušnými ustanoveními platných 
právních předpisů.

13.2. Objednatel může odstoupit od smlouvy, jestliže zhotovitel hrubým způsobem nebo opakovaně 
porušuje nebo nedodržuje podmínky této smlouvy, zejména:
a) Neodevzdá-li zhotovitel bez závažného důvodu úplné dílo řádně, a to ani v dodatečné lhůtě, 

kterou mu objednatel poskytl;
b) pokud dílo nevyhovuje nárokům kladeným na dílo po stránce odborné, obsahové nebo 

jazykové, zejména požadavkům uvedeným v příloze č. 1 - Položkovém rozpočtu;
c) Odmítne-li zhotovitel provést nutné úpravy, neprovede-li je ve stanovené lhůtě nebo nebude- 

li dílo odpovídat ani po přepracování nárokům kladeným na dílo.

13.3. V případě odstoupení od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení 
od^smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a povinnosti 
mlčenlivosti. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají ex nunc (zaniká povinnost plnit závazky do 
budoucna, tedy všechny závazky dosud nesplněné). Odstoupení od smlouvy je účinné vůči druhé 
srnluvm straně okamžikem prokazatelného doručení odstoupení od smlouvy. Náklady spojené 
s těmito opatřeními nese ta smluvní stra, vůči které odstoupení směřuje. Strana, které bylo před 
odstoupením od smlouvy poskytnuto plnění druhou stranou, se zavazuje toto plnění vrátit.

Zhotovitel je povinen v případě, že objednatel odstoupil od smlouvy předat bez zbytečného odkladu 
objednateli tu část díla, kterou má zhotovenou do okamžiku účinnosti odstoupení od smlouvy.

13.4.

XIV. Závěrečná ujednání

Na právní vztahy, touto smlouvou založené v ní výslovně neupravené, se použijí příslušná 
ustanovení platných právních předpisů, zjm. pak občanského zákoníku.

14.2. Kontaktními osobami pro účely této smlouvy jsou:

14.1.

• Za objednatele
• Za zhotovitele:

14.3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslovaného dodatku 
k této smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

14.4. Nedílnou součást této smlouvy tvoří příloha č. 1: Položkový rozpočet

Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 3 výtisky 
a zhotovitel obdrží 1 výtisk.

14.6. Smluvní strany prohlašují, že smjouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si 
její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

14.5.

7



Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti 
pak nabývá dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany jsou srozuměny 
a souhlasí s tím, že Smlouva bude, za podmínek zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění, uveřejněna v registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel při plné součinnosti 
ze strany zhotovitele.

14.7.

14.8.

V Praze dne 30. 4. 2019 V Praze dne 30. 4. 2019

.a znotoviteie

Mgr. Alena Wagner, Ph.D.
ředitelka odboru komunikace a marketingu

Dagmar Havlová, CSc. 
jednatelka

Hlavní město Praha 
Magistrát hlavního města Prahy 
Odbor komunikace a marketingu 
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

8



Příloha č. 1

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor komunikace a marketingu

Položkový rozpočet

Cena celkem bez 
DPH

Cena celkem vč. 
DPH 21%

Specifikace

Production Account manager
Převoz plánů Maxe Urbana z Národního technického muzea do Paláce Lucerna a zpět po ukončení výstavy
Pronájem prostor Galerie Paláce Lucerna
Instalace a demontáž (bude koordinováno se správci Galerie Paláce Lucerna a IPR-KMP)
Doprava celkem
Kompletní zajištění vernisáže výstavy konané 27. 05. 2019 od 19:00 do 22:00 hodin

Catering pro 200 osob včetně zajištění obsluhy po celou dobu konání akce (Poskytovatel doplní přesnou nabídku - objednatel požaduje nápoje na přípitek, nealkoholické nápoje, kanapky, dezerty a 
káva).

Smluvní zajištění catringu z kavárny Paláce L.ucerna
Hudební doprovod - pro podkreslení atmosféry (bude specifikováno dle IPR-KMP - předpoklad živá hudba 2-3 hudebníci)
Ozvučení
Zajištění úklidu průběžného a po akci
Kompletní zajištění Sympozia konaného 29. 5. 2019 od 8:00 do 15:00 hodiny
Pronájem prostor Kina Paláce Lucerna
Pronájem prostor Kavárny Paláce Lucerna (alternativně Mramorového sálu)
Catering pro 300 osob včetně zajištění obsluhy po celou dobu konání akce (Poskytovatel doplní přesnou nabídku - objednatel požaduje kávu a vodu, nealkoholické nápoje a pečivo (koláče apod.) při 
registraci účastníků, dále v době polední pauzy nealkoholické nápoje, kávu, obědové sendviče několika druhů a sladké pečivo v prostoru Kavárny Paláce Lucerna), po skončení sympozia káva a 
nápoje.
ozvučení pro přednášky Sympozia- ozvučení, mikrofony, monitor, zajištění promítání filmů Maxe Urbana na plátno / ozvučení pro hudební doprovod k filmům

hudební doprovod pro promítání filmů Maxe Urbana (bude specifikováno dle výběru Národního filmového archivu NFA - předpoklad živá hudba 2-3 hudebníci)

Zajištění registrace - 2 hostesky (po celou dobu Sympozia)
Zajištění exkurze na střechu Paláce Lucerna 27. 5. 2019
Zajištění exkurze na střechu Paláce Lucerna 27. 5. 2019 mezi 18.00 až 21.00 hodinou v době vernisáže (pouze náklady na zajištění podmínek při prohlídce v rámci požárně bezpečnostního řešení)
Kompletní zajištění ostrahy
Zajištěni ostrahy během převozu z Národního technického muzea do Paláce Lucerna
Zajištění ostrahy po celou dobu výstavy i v noci 24/7 (včetně pojištění výstavy)

Zajištění ostrahy během převozu z Paláce Lucerna do Národního technického muzea

Celková cena (kompletní zajištění výstavy, kompletní zajištěni vernisáže, kompletní zajištění Sympozia, zajištění exkurze na střechu, kompletní zajištěni ostrahy): 427 000,00 CZKI

_________ podebere od firmy Lucerna Catering s.r.o., se sídlem Štěpánská 704/61, Praha 1, IČ: 289 93 772. Tzn. tato forma poddodávky bude
z celkové ceny bez DPH. Dále bude zřejmě formou poddodávky realizováno zajištění ostrahy, a to od dodavatele s příslušnou licencí. Tato forma poddodávky bude činit cca.I

Poznámka: Dodavatel předpokládá, že catering v část< 
cca.I tzn.

IUCEI
Štěi

IČ: 4-
i


